[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

№ 817

28.09.2009

 г.Зерноград

Об отмене постановления Главы

Зерноградского городского поселения от

04.06.2008 № 365 «О наделении статусом

специализированной службы по вопросам

похоронного дела на территории Зерноградского городского поселения Ростовский филиал ЗАО «Военно-мемориальная компания»

На основании предписания Федеральной антимонопольной Службы Управления по Ростовской области о прекращении нарушения антимонопольного законодательства от 4 августа 2009 года № 283

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Зерноградского городского поселения от 04.06.2008 № 365 «О наделении статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Зерноградского городского поселения Ростовский филиал ЗАО «Военно-мемориальная компания».

2. О принятом постановлении Администрации Зерноградского городского поселения «Об отмене постановления Главы Зерноградского городского поселения от 04.06.2008 № 365 «О наделении статусом специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Зерноградского городского поселения Ростовский филиал ЗАО «Военно-мемориальная компания» сообщить в Федеральную Антимонопольную Службу Управления по Ростовской области и в Ростовский филиал ЗАО «Военно-мемориальная компания».

Глава Зерноградского

городского поселения

    В.И. Кучеров